
loMPožvčO (?/9//S/ft)

SMLOUVA o zřízení věcného břemene č.: ŘSD-001030083328/031 
č. smi. ŘSD ČR: 01-192/VB/S0420/LV1/012/2023

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupena: 
koresp. adresa: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390

   ředitelkou Správy České Budějovice 
Správa České Budějovice, Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice 

   

(dále jen „Investor")

EG.D, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsána:
zastoupena:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
280 85 400 
CZ 280 85 400
v OR vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 8477
   Manažerem věcných břemen, na základě Pověření ze 

dne 28.1. 2019
      

(dále jen „Oprávněná")

a

Statutární město České Budějovice
se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zastoupena:

číslo účtu:

(dále jen „Povinná'

nám. Přemysla Otakara II., č.p. 1/1, 370 01 České Budějovice
00244732
CZ 00244732
Evou Váchovou, pověřenou řízením majetkového odboru Magistrátu města 
České Budějovice - na základě plné moci čj. KP-PO/433/2023/EPM/102 
ze dne 26.6.2023 
4209282/0800

(Povinná, Oprávněná a Investor společně rovněž jako „Smluvní strany") 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

Smlouvu o zřízení věcného břemene
Č: ŘSD-001030083328/031

č. smi. ŘSD ČR: 01-192/VB/S0420/LVl/012/2023(dále jen „Smlouva")

k provedení (v souladu s) ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění,
a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

č.sml. ŘSD ČR: 01-192/VB/S0420/LV1/012/2023 smi. EG.D: ŘSD-001030083328/031

1/5



ČlánekI. - Úvodní ujednání
1.1. Oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „PDS") na území vymezeném licencí. Distribuční

soustava je provozována ve veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu
a rozvoj distribuční soustavy na území vymezeném licencí, přičemž zřízení tohoto věcného břemene je ze
strany Oprávněné jedním ze zákonem daných předpokladů pro plnění této povinnosti.

1.2. Povinná prohlašuje, že mimo jiné je jediným a výlučným vlastníkem pozemků pare. č. 1121/1, pare. č.
1178/1, pare. č. 1178/13, pare. č. 1178/14, pare. č. 1178/3, pare. č. 4733/7 vše v katastrálním území České
Budějovice 3, obec České Budějovice, okres České Budějovice (dále jen „Pozemky").

1.3. Ředitelství silnic a dálnic ČR je Investorem přeložky stavby citované v čl. Ill této smlouvy ve smyslu ustanovení
§47 energetického zákona, která je realizována v rámci veřejně prospěšné stavby „1/20 České Budějovice,
severní spojka" jako „SO 420 Přeložky vedení NN E.ON v Nemanické ul.".

1.4. Katastrální pracoviště České Budějovice eviduje předmětné Pozemky zapsané v katastru nemovitostí na
LV č. 1 pro katastrální území České Budějovice 3.

1.5. Pozemky se nacházejí na území vymezeném licencí, v němž Oprávněná provozuje distribuční soustavu.
Oprávněná má povinnost zřídit věcné břemeno umožňující zřídit a provozovat ve smyslu § 25 odst. 3 písm. e)
energetického zákona na Pozemcích zařízení distribuční soustavy.

ČlánekII. - Předmět Smlouvy
2.1. Předmětem Smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene podle § 25 odst. 4 energetického zákona, a to

jako osobní služebnost ve prospěch PDS dle tohoto zákona (dále též jen „věcné břemeno"). Obsah věcného
břemene je specifikován v článku III. této Smlouvy na Pozemcích ve prospěch Oprávněné v rozsahu
uvedeném v této Smlouvě a vyplývajícím z příslušných ustanovení energetického zákona.

ČlánekIII. - Specifikace věcného břemene
3.1. Smluvní strany se dohodly, že Povinná, jako vlastník Pozemků, zřizuje k Pozemkům ve prospěch Oprávněné

právo věcného břemene podle § 25 odst. 4 energetického zákona, když jeho obsah a rozsah jeho výkonu je
blíže uveden v příslušných ustanovení energetického zákona.

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka Pozemků přechází i práva a povinnosti vyplývající
z věcného břemene na nabyvatele Pozemků.

3.3. Oprávněná je vlastníkem a provozovatelem stavby „SO 420 Přeložky vedení NN E.ON v Nemanické ul.".
Smluvní strany se za účelem umístění distribuční soustavy (dále jen „distribuční soustava") na Pozemcích a za

účelem jejího provozování dohodly na zřízení věcného břemene, jehož obsahem je právo Oprávněné zřídit,
provozovat, opravovat a udržovat distribuční soustavu na Pozemcích. Věcné břemeno zahrnuje též právo
Oprávněné provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění.

3.4. Rozsah věcného břemene vymezuje:
• Geometrický plán č. 5984-17-242-1/2023

Citovaný geometrický plán je přílohou a nedílnou součástí této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že
vyhotovení geometrického plánu zajistí Investor, a to na své náklady.

č. smi. EG.D: ŘSD-001030083328/031č.sml. ŘSD ČR: 01-192/VB/S0420/LV1/012/2023

2/5

Článek I. - Úvodní ujednání
1.1. Oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „PDS") na území vymezeném licencí. Distribuční 

soustava je provozována ve veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu 
a rozvoj distribuční soustavy na území vymezeném licencí, přičemž zřízení tohoto věcného břemene je ze 
strany Oprávněné jedním ze zákonem daných předpokladů pro plnění této povinnosti.

1.2. Povinná prohlašuje, že mimo jiné je jediným a výlučným vlastníkem pozemků pare. č. 1121/1, pare. č. 
1178/1, pare. č. 1178/13, pare. č. 1178/14, pare. č. 1178/3, pare. č. 4733/7 vše v katastrálním území České 
Budějovice 3, obec České Budějovice, okres České Budějovice (dále jen „Pozemky").

1.3. Ředitelství silnic a dálnic ČR je Investorem přeložky stavby citované v čl. Ill této smlouvy ve smyslu ustanovení 
§47 energetického zákona, která je realizována v rámci veřejně prospěšné stavby „1/20 České Budějovice, 
severní spojka" jako „SO 420 Přeložky vedení NN E.ON v Nemanické ul.".

1.4. Katastrální pracoviště České Budějovice eviduje předmětné Pozemky zapsané v katastru nemovitostí na 
LV č. 1 pro katastrální území České Budějovice 3.

1.5. Pozemky se nacházejí na území vymezeném licencí, v němž Oprávněná provozuje distribuční soustavu. 
Oprávněná má povinnost zřídit věcné břemeno umožňující zřídit a provozovat ve smyslu § 25 odst. 3 písm. e) 
energetického zákona na Pozemcích zařízení distribuční soustavy.

Článek II. - Předmět Smlouvy

2.1. Předmětem Smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene podle § 25 odst. 4 energetického zákona, a to 
jako osobní služebnost ve prospěch PDS dle tohoto zákona (dále též jen „věcné břemeno"). Obsah věcného 
břemene je specifikován v článku III. této Smlouvy na Pozemcích ve prospěch Oprávněné v rozsahu 
uvedeném v této Smlouvě a vyplývajícím z příslušných ustanovení energetického zákona.

Článek III. - Specifikace věcného břemene

3.1. Smluvní strany se dohodly, že Povinná, jako vlastník Pozemků, zřizuje k Pozemkům ve prospěch Oprávněné 
právo věcného břemene podle § 25 odst. 4 energetického zákona, když jeho obsah a rozsah jeho výkonu je 
blíže uveden v příslušných ustanovení energetického zákona.

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka Pozemků přechází i práva a povinnosti vyplývající 
z věcného břemene na nabyvatele Pozemků.

3.3. Oprávněná je vlastníkem a provozovatelem stavby „SO 420 Přeložky vedení NN E.ON v Nemanické ul.". 
Smluvní strany se za účelem umístění distribuční soustavy (dále jen „distribuční soustava") na Pozemcích a za 
účelem jejího provozování dohodly na zřízení věcného břemene, jehož obsahem je právo Oprávněné zřídit, 
provozovat, opravovat a udržovat distribuční soustavu na Pozemcích. Věcné břemeno zahrnuje též právo 
Oprávněné provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo 
zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění.

3.4. Rozsah věcného břemene vymezuje:
• Geometrický plán č. 5984-17-242-1/2023

Citovaný geometrický plán je přílohou a nedílnou součástí této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že 
vyhotovení geometrického plánu zajistí Investor, a to na své náklady.

č.sml. ŘSD ČR: 01-192/VB/S0420/LV1/012/2023
č. smi. EG.D: ŘSD-001030083328/031

2/5



3.5. Povinná z věcného břemene bere na vědomí, že distribuční soustava je chráněna ochrannými pásmy dle
energetického zákona. Ochranné pásmo slouží k zajištění spolehlivého provozu distribuční soustavy
a k ochraně života, zdraví a majetku osob.

3.6. Povinná z věcného břemene je povinna strpět výkon práva Oprávněné vyplývající z této smlouvy
a energetického zákona a zdržet se veškeré činnosti, co vede k ohrožení součásti distribuční soustavy
a omezení výkonu tohoto práva Oprávněné.

3.7. Věcné břemeno zřízené touto smlouvou se sjednává jako časově neomezené a zaniká v případech
stanovených zákonem.

3.8. Umístění distribuční soustavy v silničním pozemku, nebo na něm je zvláštním užíváním dálnice/silnice ve
smyslu § 25 odst. 6 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, a toto zvláštní užívání bylo
povoleno příslušným silničním správním úřadem vydaným s předchozím souhlasem vlastníka dotčené
pozemní komunikace.

ČlánekIV. - Další práva

4.1 Oprávněná z věcného břemene má ve vztahu k Pozemkům dále oprávnění ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3
písm. f) a g) energetického zákona, především pak právo vstupovat a vjíždět na Pozemky v souvislosti
s realizací práv vyplývajících jí z věcného břemene podle čl. III. odst. 3.3 této Smlouvy.

4.2 Oprávněná je povinna při výkonu oprávnění popsaných shora postupovat coby PDS striktně ve smyslu § 25
odst. 8 energetického zákona, tj. co nejvíce šetřit práva Povinné a vstup na Pozemky jí bezprostředně
oznámit. Po skončení prací je povinna uvést Pozemky do předchozího stavu, a není-li to možné s ohledem na
povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu účelu nebo užívání Pozemků
a bezprostředně oznámit tuto skutečnost Povinné. Po provedení odstranění nebo okleštění stromoví je
povinna na svůj náklad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě.

4.3 Distribuční soustava je liniovou stavbou ve smyslu § 509 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a nejedná
se tak o součást Pozemků. Ve smyslu § 14 odst. 3 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, není
distribuční soustava součástí ani příslušenstvím stavby dálnice/silnice.

ČlánekV. - Cena a platební podmínky
5.1 Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplatně.

5.2 Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene byla stanovena v souladu s ust. § 3b odst. 5 zákona
č. 416/2009 Sb., v platném znění, ve výši 10 000,- Kč za každou dotčenou nemovitost, tj. celkem 60 000,- Kč
(slovy: šedesáttisíc korun českých).

Zřízení věcného břemene je osvobozeno od DPH dle ust. § 4 a § 56a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty.

5.3 Investor se zavazuje ve lhůtě 60 dnů od doručení vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí
dle této Smlouvy uhradit Povinné výše uvedenou náhradu na její účet uvedený v záhlaví této smlouvy.
Nebude-li bankovní spojení ve smlouvě uvedeno, bude náhrada za zařízení věcného břemene zaplacena
formou poštovní peněžní poukázky vystavené na jméno a adresu Povinné, uvedené v záhlaví této smlouvy.
Zaplacením se rozumí odepsání částky ceny z účtu Investora.

ČlánekVI. - Vklad věcného břemene do veřejného seznamu
6.1 Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení řízení o zápisu práva věcného břemene zřizovanému touto

Smlouvou k Pozemkům do katastru nemovitostí bude podán příslušnému katastrálnímu úřadu Investorem,
č. smi. EG.D: ŘSD-001030083328/031

č.sml. ŘSD ČR: 01-192/VB/S0420/LV1/012/2023

3/5

3.5. Povinná z věcného břemene bere na vědomí, že distribuční soustava je chráněna ochrannými pásmy dle 
energetického zákona. Ochranné pásmo slouží k zajištění spolehlivého provozu distribuční soustavy 
a k ochraně života, zdraví a majetku osob.

3.6. Povinná z věcného břemene je povinna strpět výkon práva Oprávněné vyplývající z této smlouvy
a energetického zákona a zdržet se veškeré činnosti, co vede k ohrožení součásti distribuční soustavy 
a omezení výkonu tohoto práva Oprávněné.

3.7. Věcné břemeno zřízené touto smlouvou se sjednává jako časově neomezené a zaniká v případech 
stanovených zákonem.

3.8. Umístění distribuční soustavy v silničním pozemku, nebo na něm je zvláštním užíváním dálnice/silnice ve
smyslu § 25 odst. 6 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, a toto zvláštní užívání bylo
povoleno příslušným silničním správním úřadem vydaným s předchozím souhlasem vlastníka dotčené 
pozemní komunikace.

Článek IV. - Další práva

4.1 Oprávněná z věcného břemene má ve vztahu k Pozemkům dále oprávnění ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 
písm. f) a g) energetického zákona, především pak právo vstupovat a vjíždět na Pozemky v souvislosti 
s realizací práv vyplývajících jí z věcného břemene podle čl. III. odst. 3.3 této Smlouvy.

4.2 Oprávněná je povinna při výkonu oprávnění popsaných shora postupovat coby PDS striktně ve smyslu § 25 
odst. 8 energetického zákona, tj. co nejvíce šetřit práva Povinné a vstup na Pozemky jí bezprostředně 
oznámit. Po skončení prací je povinna uvést Pozemky do předchozího stavu, a není-li to možné s ohledem na 
povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu účelu nebo užívání Pozemků 
a bezprostředně oznámit tuto skutečnost Povinné. Po provedení odstranění nebo okleštění stromoví je 
povinna na svůj náklad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě.

4.3 Distribuční soustava je liniovou stavbou ve smyslu § 509 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a nejedná 
se tak o součást Pozemků. Ve smyslu § 14 odst. 3 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, není 
distribuční soustava součástí ani příslušenstvím stavby dálnice/silnice.

Článek V. - Cena a platební podmínky

5.1 Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplatně.

5.2 Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene byla stanovena v souladu s ust. § 3b odst. 5 zákona 
č. 416/2009 Sb., v platném znění, ve výši 10 000,- Kč za každou dotčenou nemovitost, tj. celkem 60 000,- Kč 
(slovy: šedesáttisíc korun českých).

Zřízení věcného břemene je osvobozeno od DPH dle ust. § 4 a § 56a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty.

5.3 Investor se zavazuje ve lhůtě 60 dnů od doručení vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí 
dle této Smlouvy uhradit Povinné výše uvedenou náhradu na její účet uvedený v záhlaví této smlouvy. 
Nebude-li bankovní spojení ve smlouvě uvedeno, bude náhrada za zařízení věcného břemene zaplacena 
formou poštovní peněžní poukázky vystavené na jméno a adresu Povinné, uvedené v záhlaví této smlouvy. 
Zaplacením se rozumí odepsání částky ceny z účtu Investora.

Článek VI. - Vklad věcného břemene do veřejného seznamu

6.1 Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení řízení o zápisu práva věcného břemene zřizovanému touto 
Smlouvou k Pozemkům do katastru nemovitostí bude podán příslušnému katastrálnímu úřadu Investorem,

č.sml. ŘSD ČR: 01-192/VB/S0420/LV1/012/2023
č. smi. EG.D: ŘSD-001030083328/031

3/5



který uhradí i správní poplatek za návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva do katastru nemovitostí.
Oprávněná a Povinná podpisem této smlouvy udělují Investorovi ve smyslu § 441 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění, plnou moc v zastupování v celém řízení vkladu práva do katastru
nemovitostí, včetně podání návrhu na vklad práva odpovídajícího věcnému břemeni - služebnosti dle této
smlouvy do katastru nemovitostí vedenému příslušným katastrálním pracovištěm katastrálního úřadu a k

přebírání související korespondence s výjimkou vyrozumění o provedení vkladu. Investor je na základě
zmocnění uvedeného v předchozí větě oprávněn ke všem úkonům v rámci vkladového řízení. Investor svým
podpisem této smlouvy toto zplnomocnění přijímá.

6.2 Věcné břemeno podle této smlouvy vzniká v souladu s ustanovením občanského zákoníku zápisem do
veřejného seznamu (katastr nemovitostí). Právní účinky zápisu nastávají k okamžiku, kdy návrh na zápis došel
příslušnému katastrálnímu úřadu.

ČlánekVIL - Ostatní ujednání
7.1 Investor a Oprávněná je ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna

2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a

o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), správcem osobních údajů subjektů
údajů, přičemž nakládání s těmito údaji je v souladu s výše uvedeným Nařízením. Oprávněná a Investor bude
zpracovávat osobní údaje Povinné pro účely přípravy, uzavření a plnění této Smlouvy.

7.2 Oprávněná bude zpracovávat osobní údaje Povinné ke splnění zákonné povinnosti vyplývající zejména ze
zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon a zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí.

7.3 Smluvní strany se zavazují, že pokud příslušný katastrální úřad vyzve účastníky k odstranění případných
nedostatků návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu, případně listiny, na základě které má být právo
zapsáno, vyvinou potřebnou součinnost k jejich odstranění ve stanovené lhůtě.

7.4 V případě, že příslušný katastrální úřad v řízení o povolení vkladu řízení zastaví či zamítne, Smluvní strany se
zavazují poté uzavřít ve lhůtě do 30-ti kalendářních dní ode dne doručení rozhodnutí katastrálního úřadu o
zastavení či zamítnutí vkladu smluvním stranám novou Smlouvu s totožným obsahem za stejných cenových
podmínek, ve které budou odstraněny všechny nedostatky, které bránily povolení vkladu práva dle této
Smlouvy, bude-li to možné.

7.5 V souladu s ust. § 3a zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické
infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů má Povinná právo na vrácení převedených práv - zrušení
věcného břemene, pokud nebude zahájeno uskutečňování účelu převodu do 5 let od uzavření smlouvy.
Povinná může uplatnit své právo na zrušení věcného břemene písemně u Oprávněné. Věcné břemeno bude
zrušeno po vrácení proplacené úplaty za zřízení věcného břemene Investorovi.

ČlánekVlil. - Závěrečná ujednání
8.1 Pro případ, že Smlouva není uzavírána za přítomnosti Smluvních stran, platí, že Smlouva nebude uzavřena,

pokud ji Smluvní strany podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem,
ledaže Smluvní strany takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí.

8.2 Smluvní strany berou na vědomí, že ŘSD ČR je subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou
povinnost uveřejňovat smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. v registru smluv vedeném pro tyto
účely Ministerstvem vnitra.

8.3 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v případě, kdy ŘSD ČR ponese, v souladu s uvedeným
zákonem, povinnost uveřejnění, a to v rozsahu a způsobem z uvedeného zákona vyplývající.

č. smi. EG.D: ŘSD-001030083328/031
č.sml. ŘSD ČR: 01-192/VB/SQ420/LV1/012/2023

4/5

který uhradí i správní poplatek za návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva do katastru nemovitostí. 
Oprávněná a Povinná podpisem této smlouvy udělují Investorovi ve smyslu § 441 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník v platném znění, plnou moc v zastupování v celém řízení vkladu práva do katastru 
nemovitostí, včetně podání návrhu na vklad práva odpovídajícího věcnému břemeni - služebnosti dle této 
smlouvy do katastru nemovitostí vedenému příslušným katastrálním pracovištěm katastrálního úřadu a k 
přebírání související korespondence s výjimkou vyrozumění o provedení vkladu. Investor je na základě 
zmocnění uvedeného v předchozí větě oprávněn ke všem úkonům v rámci vkladového řízení. Investor svým 
podpisem této smlouvy toto zplnomocnění přijímá.

6.2 Věcné břemeno podle této smlouvy vzniká v souladu s ustanovením občanského zákoníku zápisem do 
veřejného seznamu (katastr nemovitostí). Právní účinky zápisu nastávají k okamžiku, kdy návrh na zápis došel 
příslušnému katastrálnímu úřadu.

Článek VIL - Ostatní ujednání
7.1 Investor a Oprávněná je ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 

2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), správcem osobních údajů subjektů 
údajů, přičemž nakládání s těmito údaji je v souladu s výše uvedeným Nařízením. Oprávněná a Investor bude 
zpracovávat osobní údaje Povinné pro účely přípravy, uzavření a plnění této Smlouvy.

7.2 Oprávněná bude zpracovávat osobní údaje Povinné ke splnění zákonné povinnosti vyplývající zejména ze 
zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon a zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí.

7.3 Smluvní strany se zavazují, že pokud příslušný katastrální úřad vyzve účastníky k odstranění případných 
nedostatků návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu, případně listiny, na základě které má být právo 
zapsáno, vyvinou potřebnou součinnost k jejich odstranění ve stanovené lhůtě.

7.4 V případě, že příslušný katastrální úřad v řízení o povolení vkladu řízení zastaví či zamítne, Smluvní strany se 
zavazují poté uzavřít ve lhůtě do 30-ti kalendářních dní ode dne doručení rozhodnutí katastrálního úřadu o 
zastavení či zamítnutí vkladu smluvním stranám novou Smlouvu s totožným obsahem za stejných cenových 
podmínek, ve které budou odstraněny všechny nedostatky, které bránily povolení vkladu práva dle této 
Smlouvy, bude-li to možné.

7.5 V souladu s ust. § 3a zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů má Povinná právo na vrácení převedených práv - zrušení 
věcného břemene, pokud nebude zahájeno uskutečňování účelu převodu do 5 let od uzavření smlouvy. 
Povinná může uplatnit své právo na zrušení věcného břemene písemně u Oprávněné. Věcné břemeno bude 
zrušeno po vrácení proplacené úplaty za zřízení věcného břemene Investorovi.

Článek Vlil. - Závěrečná ujednání

8.1 Pro případ, že Smlouva není uzavírána za přítomnosti Smluvních stran, platí, že Smlouva nebude uzavřena, 
pokud ji Smluvní strany podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, 
ledaže Smluvní strany takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí.

8.2 Smluvní strany berou na vědomí, že ŘSD ČR je subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou 
povinnost uveřejňovat smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. v registru smluv vedeném pro tyto 
účely Ministerstvem vnitra.

8.3 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v případě, kdy ŘSD ČR ponese, v souladu s uvedeným 
zákonem, povinnost uveřejnění, a to v rozsahu a způsobem z uvedeného zákona vyplývající.

č.sml. ŘSD ČR: 01-192/VB/SQ420/LV1/012/2023
č. smi. EG.D: ŘSD-001030083328/031

4/5



8.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy Smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v registru 
smluv.

8.5 Město jako strana Povinná prohlašuje, že o záměru města uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti orgány
města rozhodly usnesením č. ....ze dne .*^T*.Toto ustanovení je doložkou ve

smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění, která potvrzuje splnění podmínek zatížení 
nemovitého majetku obce.

8.6 Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písemných dodatků 
podepsaných smluvními stranami.

8.7 Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

8.8 Na právní vztahy vyplývající nebo související s touto Smlouvou a v ní nebo v energetickém zákoně výslovně 
neupravené se přiměřeně uplatní ustanovení občanského zákoníku.

8.9 Smlouva je sepsána ve 4 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží Povinná, Oprávněná, Investor a jeden 
stejnopis bude Investorem použit pro účely příslušného řízení o zápisu věcného břemene do katastru 
nemovitostí.

8.10 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemné dohodě, 
podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, pod nátlakem ani 
za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva 
představuje úplnou dohodu o veškerých jejích náležitostech a neexistují náležitosti, které by Smluvní strany 
neujednaly.

Investor:
V Českých Budějovicích dne: ^ ^ ^ ^02j

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
státní příspěvková organizace

   
ředitelka Správy České Budějovice

Oprávněná:

V Českých Budějovicích dne: / /, 07. 702

   
manažer věcných břemen

-6 -10-2023

pověřená řízením majetkového odboru Magistrátu 
města České Budějovice - na základě plné moci čj. 
KP-PO/433/2023/EPM/102

EG.D, a.c*
Lidická 1873/3G, Černá Po(r, BQ2 OO Prno

č.sml. ŘSD ČR: 01-192/VB/S0420/LV1/012/2023
č. smi. EG.D: ŘSD-001030083328/031

5/5



GEOMETRICKY PLAN 
pro

vymezení rozsahu věcného 
břemene k části pozemku

Vyhotovitel:
PRAGOPROJEKT, a.s.
K Ryšánce 1668/16
147 54 Praha 4

Čislo plánu: 5984-17-242-1/2023
Okres: České Budějovice
Obec: České Budějovice
Kat. území: České Budějovice 3

Mapový list:
České Budějovice 
1-1/31,2-1/24,42

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno, příjmení: Ing. Jitka Haramulová
Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů 2205/2004
Dne: 04.05.2023 Čislo: 83/2023
Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení: Ing. Jitka Haramulová
Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů 2205/2004

Dne: 26.06.2023 Číslo: 91/2023
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě 
uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Ing. Drahomíra Vondráčková 
KU pro Jihočeský kraj 
KP České Budějovice 
PGP-1166/2023-301 
2023.05.23 10:17:55 +02'00'

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta 
možnost seznámit se v terénu s průběhem 
navrhovaných nových hranic, které byly označeny 
předepsaným způsobem:



Str. 1

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Porovnáni se stavem evidence právních vztahů

Označeni Výměra parcely Druh pozemku Označeni Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Dii přechází z pozemku Výměra dílu
pozemku pozemku určení označeného v Číslo listu Označeni

pare. číslem 2 pare. číslem 2 výměr vlastnictví dílu
ha' m Způsob využiti ha1 m Způsob využití Způsob využití katastru dřívější poz. 2

nemovitosti evidenci ha' m

604/8 604/8 3035
606/4 606/4 3035

i

687/3 687/3 3967 i

i

687/23 687/23 3967
1121/1 1121/1 1

1173/1 1173/1 60000
1173/2 1173/2 3192
1174 1174 3192
1175/1 i 1175/1 3896
1175/19 1175/19 3896
1176/35 i 1176/35 3868
1176/36 1176/36 10147
1178/1 1178/1 1

1178/2 1178/2 3896 i

1178/3 1 1178/3 1
i

1178/6
1

1178/6 3896 i

1178/7 1 1178/7 3896
1178/8 1178/8 3967
1178/11 1178/11 1

1178/13 1178/13 1

i

1178/14
i

1178/14 1

1179/1 i 1179/1 3192
1179/2 1179/2 3747
1179/11 1179/11 3192
1179/12 1179/12 3967
1179/14 1179/14 3967
1179/22 1179/22 3833

1

1179/23 1179/23 15220
1179/24 i 1179/24 4111

1

1179/25 1179/25 3192 1

1179/53 i 1179/53 3967
1179/61 1179/61 4111

1 1

1179/64
1

1179/64 3833
1

1179/67 i 1179/67 3747 •

1179/68 1179/68 3747
1179/71 1179/71 3967
1180/2 1180/2 3833
1180/26 1180/26 3833
1180/27 1180/27 3833
1188/1 1188/1 7725
1189 1 1189 7725
1191/1

1
1191/1 7725

1195/12 1 1195/12 2577
1195/15 1195/15 3878
1195/24 1195/24 1255

1 1

1195/27 i i

1
1195/27 2577

1

1195/28 j 1195/28 3878 i

1

1195/29 i

1
1195/29 3878 i

1196/4 1

i 1196/4 3878
1196/7 i 1196/7 3878

i

1202/1 1202/1 3192

Str. 1

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

Označeni

pozemku 
pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označeni

pozemku 
pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.

určení
výměr

Porovnáni se stavem evidence právních vztahů

Dii přechází z pozemku 
označeného v Číslo listu 

vlastnictví

Výměra dílu
Označeni

dílu
ha'

2
m Způsob využiti ha1

2
m Způsob využití Způsob využití katastru

nemovitosti
dřívější poz. 

evidenci ha'
2

m

604/8 604/8 3035

606/4 606/4 3035 i

687/3 687/3 3967 i

687/23 687/23 3967
i

1121/1 1121/1 1

1173/1 1173/1 60000

1173/2 1173/2 3192

1174 1174 3192

1175/1 i 1175/1 3896

1175/19 1175/19 3896

1176/35 i 1176/35 3868

1176/36 1176/36 10147

1178/1 1178/1 1

1178/2 1178/2 3896 i

1178/3 1 1178/3 1 i

1178/6 1 1178/6 3896 i

1178/7 1 1178/7 3896
1178/8 1178/8 3967

1178/11 1178/11 1

1178/13 1178/13 1

1178/14
i
i 1178/14 1

1179/1 i 1179/1 3192

1179/2 1179/2 3747

1179/11 1179/11 3192

1179/12 1179/12 3967
1179/14 1179/14 3967

1179/22 1179/22 3833 1

1179/23 1179/23 15220
1179/24 i 1179/24 4111 1

1179/25 1179/25 3192 1

1179/53 i 1179/53 3967

1179/61 1179/61 4111
1179/64

1

1 1179/64 3833
1

1

1179/67 i 1179/67 3747 •

1179/68 1179/68 3747

1179/71 1179/71 3967

1180/2 1180/2 3833
1180/26 1180/26 3833
1180/27 1180/27 3833

1188/1 1188/1 7725

1189 1 1189 7725
1191/1 1 1191/1 7725

1195/12 1 1195/12 2577

1195/15 1195/15 3878
1195/24 1195/24 1255

1195/27
1

1
i 1195/27 2577

1

1
i

1195/28 j 1195/28 3878 i

1195/29 i
1

1 1195/29 3878 i

1196/4 i
1 1196/4 3878

1196/7 i 1196/7 3878

1202/1
i

1202/1 3192



Sir. 2

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označeni Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Zpús. Dii přechází z pozemku Výměra dilu
pozemku pozemku určeni označeného v Číslo listu Označeni

pare. číslem 2 pare. číslem 2 výměr vlastnictví dílu
ha> m Způsob využití ha1 m Způsob využiti Způsob využití katastru dřívější poz. 2

nemovitosti evidenci ha1 m

1 1

1202/9
1

1202/9 3192
4733/7 ; < 4733/7 1

Oprávněný: dle smlouvy.
Druh věcného břemene: právo umístění a údržby inženýrské šitě (SO 420 dle projektové dokumentace)

Sir. 2

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

Označení

pozemku 
pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označeni

pozemku 
pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Zpús.

určeni
výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Dii přechází z pozemku 
označeného v Číslo listu

vlastnictví

Výměra dilu
Označeni

dílu2
ha> m Způsob využití

2
ha1 m Způsob využiti Způsob využití katastru

nemovitosti
dřívější poz. 

evidenci
2

ha1 m

1202/9
4733/7

1
; <

1202/9
4733/7

3192
1

1 1

Oprávněný: dle smlouvy.
Druh věcného břemene: právo umístění a údržby inženýrské šitě (SO 420 dle projektové dokumentace)



Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN
Číslo bodu Y

Kód
X Číslo bodu Y X

Kód
kvalitv kvalitv

4154-4 755117,47 1162952,19 3 48 754825,07 1163145,27 3
5914-63 754841,58 1163145,35 3 49 754817,32 1163149,42 3
5914-64 754839,00 1163144,58 3 50 754803,69 1163156,71 3
5914-67 754827,41 1163145,58 3 51 754786,90 1163163,63 3
5914-74 754763,67 1163171,29 3 52 754771,93 1163166,63 3
5914-219 754576,43 1163225,80 3 53 754750,98 1163175,72 3
5914-220 754582,39 1163220,37 3 54 754744,29 1163158,74 3
5914-299 754950,90 1163078,32 6 55 754743,35 1163159,07 3
5914-303 755086,10 1163030,43 3 56 754750,05 1163176,11 3
5914-306 755094,96 1163024,36 3 57 754730,92 1163183,81 3
5914-312 755103,37 1163009,34 3 58 754727,19 1163185,64 3

1 755150,65 1163042,15 3 59 754726,66 1163187,64 3
2 755150,68 1163042,58 3 60 754727,63 1163187,90 3
3 755146,25 1163045,21 3 61 754728,04 1163186,33 3
4 755163,18 1163096,17 3 62 754731,32 1163184,72 3
5 755169,86 1163116,64 3 63 754750,43 1163177,06 3
6 755175,23 1163120,89 3 64 754750,53 1163177,31 3
7 755175,85 1163120,10 3 65 754750,60 1163178,17 3
8 755170,72 1163116,04 3 66 754751,60 1163178,09 3
9 755164,29 1163096,34 3 67 754751,51 1163177,08 3
10 755180,89 1163091,34 3 68 754751,34 1163176,65 3
11 755180,60 1163090,38 3 69 754772,23 1163167,59 3
12 755163,98 1163095,39 3 70 754787,19 1163164,59 3
13 755147,46 1163045,66 3 71 754804,11 1163157,62 3
14 755151,71 1163043,13 3 72 754817,26 1163150,59 3
15 755151,66 1163042,30 3 73 754820,15 1163159,78 3
16 755160,82 1163039,19 3 74 754821,07 1163159,37 3
17 755151,99 1163013,51 3 75 754818,15 1163150,11 3
18 755142,37 1163013,61 3 76 754825,46 1163146,20 3
19 755120,21 1162952,03 3 77 754831,36 1163144,35 3
20 755123,02 1162950,96 3 78 754834,31 1163144,27 3
21 755124,77 1162949,50 3 79 754843,23 1163146,18 3
22 755125,48 1162947,42 3 80 754857,62 1163141,64 3
23 755125,35 1162945,30 3 81 754884,61 1163131,73 3
24 755121,29 1162933,34 3 82 754891,66 1163129,50 3
25 755115,82 1162926,89 3 83 754950,16 1163108,65 3
26 755115,05 1162927,54 3 84 755079,27 1163063,06 3
27 755120,40 1162933,85 3 85 755126,71 1163045,62 3
28 755124,36 1162945,49 3 86 755127,73 1163048,25 3
29 755124,47 1162947,28 3 87 755128,67 1163047,91 3
30 755123,89 1162948,82 3 88 755127,65 1163045,26 3
31 755122,50 1162950,08 3 89 755142,06 1163039,92 3
32 755118,94 1162951,45 3 90 755143,08 1163039,61 3
33 755117,83 1162953,11 3 91 755144,69 1163039,44 3
34 755119,29 1162952,43 3 92 755146,62 1163039,69 3
35 755141,66 1163014,57 3 93 755148,13 1163040,28 3
36 755151,16 1163014,62 3 94 755149,72 1163041,37 3
37 755159,55 1163038,56 3 95 754937,66 1163079,99 3
38 755151,30 1163041,37 3 96 754925,70 1163084,52 3
39 754939,77 1163080,84 3 97 754909,00 1163091,39 3
40 754949,36 1163107,88 3 98 754886,38 1163099,01 3
41 754891,34 1163128,55 3 99 754875,79 1163103,83 3
42 754884,28 1163130,78 3 100 754873,42 1163096,57 3
43 754857,30 1163140,69 3 101 754872,47 1163096,88 3
44 754843,28 1163145,12 3 102 754874,88 1163104,25 3
45 754839,60 1163143,60 3 103 754874,37 1163104,48 3
46 754834,33 1163143,27 3 104 754857,83 1163110,19 3
47 754831,19 1163143,36 3 105 754847,64 1163113,43 3

Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN

Číslo bodu Y X
Kód

kvalitv
Číslo bodu Y X Kód

kvalitv

4154-4 755117,47 1162952,19 3 48 754825,07 1163145,27 3
5914-63 754841,58 1163145,35 3 49 754817,32 1163149,42 3
5914-64 754839,00 1163144,58 3 50 754803,69 1163156,71 3
5914-67 754827,41 1163145,58 3 51 754786,90 1163163,63 3
5914-74 754763,67 1163171,29 3 52 754771,93 1163166,63 3

5914-219 754576,43 1163225,80 3 53 754750,98 1163175,72 3
5914-220 754582,39 1163220,37 3 54 754744,29 1163158,74 3
5914-299 754950,90 1163078,32 6 55 754743,35 1163159,07 3
5914-303 755086,10 1163030,43 3 56 754750,05 1163176,11 3
5914-306 755094,96 1163024,36 3 57 754730,92 1163183,81 3
5914-312 755103,37 1163009,34 3 58 754727,19 1163185,64 3

1 755150,65 1163042,15 3 59 754726,66 1163187,64 3
2 755150,68 1163042,58 3 60 754727,63 1163187,90 3
3 755146,25 1163045,21 3 61 754728,04 1163186,33 3
4 755163,18 1163096,17 3 62 754731,32 1163184,72 3
5 755169,86 1163116,64 3 63 754750,43 1163177,06 3
6 755175,23 1163120,89 3 64 754750,53 1163177,31 3
7 755175,85 1163120,10 3 65 754750,60 1163178,17 3
8 755170,72 1163116,04 3 66 754751,60 1163178,09 3
9 755164,29 1163096,34 3 67 754751,51 1163177,08 3
10 755180,89 1163091,34 3 68 754751,34 1163176,65 3
11 755180,60 1163090,38 3 69 754772,23 1163167,59 3
12 755163,98 1163095,39 3 70 754787,19 1163164,59 3
13 755147,46 1163045,66 3 71 754804,11 1163157,62 3
14 755151,71 1163043,13 3 72 754817,26 1163150,59 3
15 755151,66 1163042,30 3 73 754820,15 1163159,78 3
16 755160,82 1163039,19 3 74 754821,07 1163159,37 3
17 755151,99 1163013,51 3 75 754818,15 1163150,11 3
18 755142,37 1163013,61 3 76 754825,46 1163146,20 3
19 755120,21 1162952,03 3 77 754831,36 1163144,35 3
20 755123,02 1162950,96 3 78 754834,31 1163144,27 3
21 755124,77 1162949,50 3 79 754843,23 1163146,18 3
22 755125,48 1162947,42 3 80 754857,62 1163141,64 3
23 755125,35 1162945,30 3 81 754884,61 1163131,73 3
24 755121,29 1162933,34 3 82 754891,66 1163129,50 3
25 755115,82 1162926,89 3 83 754950,16 1163108,65 3
26 755115,05 1162927,54 3 84 755079,27 1163063,06 3
27 755120,40 1162933,85 3 85 755126,71 1163045,62 3
28 755124,36 1162945,49 3 86 755127,73 1163048,25 3
29 755124,47 1162947,28 3 87 755128,67 1163047,91 3
30 755123,89 1162948,82 3 88 755127,65 1163045,26 3
31 755122,50 1162950,08 3 89 755142,06 1163039,92 3
32 755118,94 1162951,45 3 90 755143,08 1163039,61 3
33 755117,83 1162953,11 3 91 755144,69 1163039,44 3
34 755119,29 1162952,43 3 92 755146,62 1163039,69 3
35 755141,66 1163014,57 3 93 755148,13 1163040,28 3
36 755151,16 1163014,62 3 94 755149,72 1163041,37 3
37 755159,55 1163038,56 3 95 754937,66 1163079,99 3
38 755151,30 1163041,37 3 96 754925,70 1163084,52 3
39 754939,77 1163080,84 3 97 754909,00 1163091,39 3
40 754949,36 1163107,88 3 98 754886,38 1163099,01 3
41 754891,34 1163128,55 3 99 754875,79 1163103,83 3
42 754884,28 1163130,78 3 100 754873,42 1163096,57 3
43 754857,30 1163140,69 3 101 754872,47 1163096,88 3
44 754843,28 1163145,12 3 102 754874,88 1163104,25 3
45 754839,60 1163143,60 3 103 754874,37 1163104,48 3
46 754834,33 1163143,27 3 104 754857,83 1163110,19 3
47 754831,19 1163143,36 3 105 754847,64 1163113,43 3



Y KódX Číslo bodu Y X
kvality

754796.75 1163131,30 3 167 755104,57 1162964,57
754792.53 1163133,05 3 168 755097,13 1162966,77

108 754763.70 1163143,94 3 169 755096,09 1162966,95
109 754753.16 1163149,10 3 170 755095,13 1162966,91
110 754748,05 1163150,86 3 171 755093,22 1162978,94
111 754747.73 1163150,02 3 172 755095,19 1162979,69
112 754746,79 1163150,37 3 173 755096,71 1162980,71
113 754747.67 1163152,92 3 174 755097,02 1162981,11
114 754747,47 1163153,00 3 175 755098,22 1162983,06
115 754747.81 1163153,94 3 176 755098,55 1162984,52
116 754748.90 1163153,51 3 177 755099,07 1162989,14
117 754748.37 1163151,80 3 178 755099,60 1162991,52
118 754753.55 1163150,03 3 179 755102,79 1163001,27
119 754764.10 1163144,85 3 180 755103,26 1163004,08
120 754792.90 1163133,98 3 181 755103,53 1163007,63
121 754797.11 1163132,23 3 182 755102,68 1163014,78
122 754847,95 1163114,38 3 183 755100,89 1163016,65
123 754858.15 1163111,14 3 184 755100,19 1163017,38
124 754874.74 1163105,41 3 185 755091,44 1163026,50
125 754886.74 1163099,94 3 186 755076,65 1163034,07
126 754909.35 1163092,32 3 187 755053,05 1163042,45
127 754926,07 1163085,45 3 188 755031,42 1163050,12
128 754937,88 1163080,98 3 189 755023,20 1163053,14
129 755150.32 1163040,57 3 190 755014,85 1163056,45
130 755148,60 1163039,39 3 191 754995,24 1163063,09
131 755146.87 1163038,72 3 192 754948,56 1163079,20
132 755144.70 1163038,43 3 193 754730,12 1163160,87
133 755142.88 1163038,63 3 194 754729,78 1163159,93
134 755141.74 1163038,97 3 195 754701,17 1163171,11
135 755126.82 1163044,51 3 196 754699,50 1163171,72
136 755078,93 1163062,12 3 197 754697,66 1163172,26
137 754950.30 1163107,55 3 198 754695,97 1163172,48
138 754940,81 1163080,76 3 199 754693,18 1163172,52
139 754948.76 1163080,18 3 200 754691,62 1163172,35
140 754997.36 1163063,42 3 201 754689,74 1163171,98
141 755015.15 1163057,41 3 202 754686,98 1163171,06
142 755025.97 1163053,11 3 203 754685,46 1163170,33
143 755053.38 1163043,40 3 204 754683,72 1163169,30
144 755077,04 1163034,99 3 205 754681,27 1163167,14
145 755103,41 1163015,47 3 206 754677,53 1163162,64
146 755110.31 1163017,12 3 207 754671,75 1163154,91
147 755108.71 1163023,82 3 208 754672,00 1163154,53
148 755109.68 1163024,09 3 209 754671,39 1163153,64
149 755111.51 1163016,38 3 210 754670,53 1163154,94
150 755103.72 1163014,52 3 211 754676,74 1163163,26
151 755104.53 1163007,65 3 212 754680,55 1163167,83
152 755104,25 1163003,95 3 213 754683,13 1163170,12
153 755103.76 1163001,03 3 214 754684,99 1163171,22
154 755100.56 1162991,25 3 215 754686,60 1163171,99
155 755100,06 1162988,98 3 216 754689,48 1163172,95
156 755099.54 1162984,36 3 217 754691,47 1163173,34
157 755099.17 1162982,67 3 218 754693,13 1163173,52
158 755097,84 1162980,53 3 219 754696,05 1163173,48
159 755097,40 1162979,97 3 220 754697,86 1163173,24
160 755095,66 1162978,79 3 221 754699,81 1163172,67
161 755094.33 1162978,29 3 222 754701,52 1163172,05
162 755095.98 1162967,95 3 223 754576,81 1163226,61
163 755096.16 1162967,95 3 224 754591,67 1163212,99
164 755098.90 1162967,47 3 225 754594,96 1163211,14

755101.52 1162966,54 3 226 754597,73 1163209,73
755103.91 1162965,15 3 227 754615,92 1163202,32

108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

Y

754796.75
754792.53
754763.70
754753.16 
754748,05
754747.73 
754746,79
754747.67 
754747,47
754747.81
754748.90
754748.37
754753.55
754764.10
754792.90
754797.11 
754847,95
754858.15
754874.74
754886.74
754909.35 
754926,07 
754937,88
755150.32 
755148,60
755146.87
755144.70
755142.88
755141.74
755126.82 
755078,93
754950.30 
754940,81
754948.76
754997.36
755015.15
755025.97
755053.38 
755077,04 
755103,41
755110.31
755108.71
755109.68
755111.51
755103.72
755104.53 
755104,25
755103.76
755100.56 
755100,06
755099.54
755099.17 
755097,84 
755097,40 
755095,66
755094.33
755095.98
755096.16
755098.90
755101.52
755103.91

X
Kód

kvality
Číslo bodu Y X

1163131,30 3 167 755104,57 1162964,57

1163133,05 3 168 755097,13 1162966,77
1163143,94 3 169 755096,09 1162966,95
1163149,10 3 170 755095,13 1162966,91
1163150,86 3 171 755093,22 1162978,94
1163150,02 3 172 755095,19 1162979,69
1163150,37 3 173 755096,71 1162980,71
1163152,92 3 174 755097,02 1162981,11
1163153,00 3 175 755098,22 1162983,06
1163153,94 3 176 755098,55 1162984,52
1163153,51 3 177 755099,07 1162989,14
1163151,80 3 178 755099,60 1162991,52
1163150,03 3 179 755102,79 1163001,27
1163144,85 3 180 755103,26 1163004,08
1163133,98 3 181 755103,53 1163007,63
1163132,23 3 182 755102,68 1163014,78
1163114,38 3 183 755100,89 1163016,65
1163111,14 3 184 755100,19 1163017,38
1163105,41 3 185 755091,44 1163026,50
1163099,94 3 186 755076,65 1163034,07
1163092,32 3 187 755053,05 1163042,45
1163085,45 3 188 755031,42 1163050,12
1163080,98 3 189 755023,20 1163053,14
1163040,57 3 190 755014,85 1163056,45
1163039,39 3 191 754995,24 1163063,09
1163038,72 3 192 754948,56 1163079,20
1163038,43 3 193 754730,12 1163160,87
1163038,63 3 194 754729,78 1163159,93
1163038,97 3 195 754701,17 1163171,11
1163044,51 3 196 754699,50 1163171,72
1163062,12 3 197 754697,66 1163172,26
1163107,55 3 198 754695,97 1163172,48
1163080,76 3 199 754693,18 1163172,52
1163080,18 3 200 754691,62 1163172,35
1163063,42 3 201 754689,74 1163171,98
1163057,41 3 202 754686,98 1163171,06
1163053,11 3 203 754685,46 1163170,33
1163043,40 3 204 754683,72 1163169,30
1163034,99 3 205 754681,27 1163167,14
1163015,47 3 206 754677,53 1163162,64
1163017,12 3 207 754671,75 1163154,91
1163023,82 3 208 754672,00 1163154,53
1163024,09 3 209 754671,39 1163153,64
1163016,38 3 210 754670,53 1163154,94
1163014,52 3 211 754676,74 1163163,26
1163007,65 3 212 754680,55 1163167,83
1163003,95 3 213 754683,13 1163170,12
1163001,03 3 214 754684,99 1163171,22
1162991,25 3 215 754686,60 1163171,99
1162988,98 3 216 754689,48 1163172,95
1162984,36 3 217 754691,47 1163173,34
1162982,67 3 218 754693,13 1163173,52
1162980,53 3 219 754696,05 1163173,48
1162979,97 3 220 754697,86 1163173,24
1162978,79 3 221 754699,81 1163172,67
1162978,29 3 222 754701,52 1163172,05
1162967,95 3 223 754576,81 1163226,61
1162967,95 3 224 754591,67 1163212,99
1162967,47 3 225 754594,96 1163211,14
1162966,54 3 226 754597,73 1163209,73
1162965,15 3 227 754615,92 1163202,32



Y X Kód Číslo bodu Y X
kvalitv

754629.36 1163200,11 3 285 754814,47 1163152,08
754629.20 1163199,12 3 286 754763,99 1163170,07
754615.65 1163201,36 3 287 754755,84 1163173,61

231 754597.31 1163208,82 3 288 754749,56 1163172,12
232 754594,49 1163210,26 3 289 754748,67 1163172,61
233 754591,08 1163212,18 3 290 754851,52 1163142,52
234 755180,51 1163091,45 3 291 754851,83 1163143,47
235 755180.16 1163090,51 3 292 754832,00 1163143,34
236 755156.21 1163040,75 3 293 754824,02 1163145,83
237 755155,76 1163039,85 3 294 755022,35 1163083,16
238 755159.81 1163036,24 3 295 755014,35 1163085,98
239 755158.85 1163036,55 3 296 755149,28 1163039,86
240 755117,93 1162929,38 3 297 755099,77 1162986,37
241 755116.92 1162929,75 3 298 755143,20 1163038,60
242 755128,87 1162976,08 3 299 755049,61 1163072,47
243 755127.92 1162976,41 3 300 755008,60 1163086,96
244 755173,61 1163119,61 3 301 754964,46 1163102,55
245 755174.71 1163119,20 3 302 755121,66 1163046,41
246 755148.93 1163043,62 3 303 755031,73 1163051,07
247 755173.72 1163093,50 3 304 754947,89 1163100,76
248 755173,27 1163092,59 3 305 754943,80 1163089,19
249 755149,38 1163044,52 3 307 755097,04 1162979,73
250 755156.91 1163027,81 6 308 755095,01 1162974,01
251 755155.91 1163028,18 6 309 755094,32 1162972,04
252 755150,01 1163013,53 3 310 755105,47 1163014,94
253 755147.14 1163014,60 3 311 755104,10 1163011,29
254 755124.80 1162943,68 8 312 755102,24 1163016,70
255 755123.86 1162944,02 8 313 755104,88 1163015,82
256 755153.31 1163017,34 6 314 755085,73 1163029,42
257 755152.14 1163017,41 6 315 754951,21 1163079,34
258 755144.65 1163013,59 3 316 754940,18 1163079,81
259 755143.82 1163014,58 3 317 754943,36 1163087,95
260 755154,06 1163068,71 3 318 755105,89 1163016,06
261 755170.75 1163117,34 3 319 755110,03 1163017,05
262 755125.17 1162948,34 3 320 755110,20 1163017,57
263 755127,11 1163046,65 3 321 755110,81 1163019,32
264 755128,06 1163046,32 3 322 755109,64 1163015,93
265 755143.55 1163039,56 6 323 755099,94 1162987,94
266 755127.41 1163047,43 3 324 754971,48 1163072,34
267 755128.36 1163047,10 3 325 754875,33 1163102,41
268 755049.98 1163073,40 3 326 754874,38 1163102,74
269 755008,96 1163087,89 3 327 754920,43 1163086,69
270 754964.81 1163103,48 3 328 754873,62 1163104,74
271 754817.55 1163151,51 3 329 754874,06 1163105,64
272 754818.42 1163150,98 3 330 754802,54 1163129,27
274 754726.76 1163187,25 3 331 754802,85 1163130,22
275 754727.98 1163186,55 3 332 754715,82 1163165,38
276 754750.58 1163174,70 3 333 754716,19 1163166,32
277 754749.65 1163175,10 3 334 754705,56 1163169.40
278 754946,95 1163101,07 3 335 754705,88 1163170,35
279 754942,85 1163089,54 3 336 754681,80 1163167,61
280 755020.76 1163083,72 3 337 754684,24 1163170,78
281 754942,41 1163088,27 3 338 754582,60 1163221,30
282 754823,54 1163146,09 3 339 754579,19 1163224,43
283 754824.58 1163146,67 3 340 754624,60 1163200,89
284 754813.87 1163151,26 3 341 754627,45 1163199,41

231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284

Y

754629.36
754629.20
754615.65
754597.31 
754594,49 
754591,08 
755180,51
755180.16
755156.21
755155,76
755159.81
755158.85 
755117,93
755116.92 
755128,87
755127.92 
755173,61
755174.71
755148.93
755173.72 
755173,27 
755149,38
755156.91
755155.91 
755150,01
755147.14
755124.80
755123.86
755153.31
755152.14
755144.65
755143.82 
755154,06
755170.75
755125.17 
755127,11 
755128,06
755143.55
755127.41
755128.36
755049.98 
755008,96
754964.81
754817.55
754818.42
754726.76
754727.98
754750.58
754749.65 
754946,95 
754942,85
755020.76 
754942,41 
754823,54
754824.58
754813.87

X Kód
kvalitv

Číslo bodu Y X

1163200,11 3 285 754814,47 1163152,08
1163199,12 3 286 754763,99 1163170,07
1163201,36 3 287 754755,84 1163173,61
1163208,82 3 288 754749,56 1163172,12
1163210,26 3 289 754748,67 1163172,61
1163212,18 3 290 754851,52 1163142,52
1163091,45 3 291 754851,83 1163143,47
1163090,51 3 292 754832,00 1163143,34
1163040,75 3 293 754824,02 1163145,83
1163039,85 3 294 755022,35 1163083,16
1163036,24 3 295 755014,35 1163085,98
1163036,55 3 296 755149,28 1163039,86
1162929,38 3 297 755099,77 1162986,37
1162929,75 3 298 755143,20 1163038,60
1162976,08 3 299 755049,61 1163072,47
1162976,41 3 300 755008,60 1163086,96
1163119,61 3 301 754964,46 1163102,55
1163119,20 3 302 755121,66 1163046,41
1163043,62 3 303 755031,73 1163051,07
1163093,50 3 304 754947,89 1163100,76
1163092,59 3 305 754943,80 1163089,19
1163044,52 3 307 755097,04 1162979,73
1163027,81 6 308 755095,01 1162974,01
1163028,18 6 309 755094,32 1162972,04
1163013,53 3 310 755105,47 1163014,94
1163014,60 3 311 755104,10 1163011,29
1162943,68 8 312 755102,24 1163016,70
1162944,02 8 313 755104,88 1163015,82
1163017,34 6 314 755085,73 1163029,42
1163017,41 6 315 754951,21 1163079,34
1163013,59 3 316 754940,18 1163079,81
1163014,58 3 317 754943,36 1163087,95
1163068,71 3 318 755105,89 1163016,06
1163117,34 3 319 755110,03 1163017,05
1162948,34 3 320 755110,20 1163017,57
1163046,65 3 321 755110,81 1163019,32
1163046,32 3 322 755109,64 1163015,93
1163039,56 6 323 755099,94 1162987,94
1163047,43 3 324 754971,48 1163072,34
1163047,10 3 325 754875,33 1163102,41
1163073,40 3 326 754874,38 1163102,74
1163087,89 3 327 754920,43 1163086,69
1163103,48 3 328 754873,62 1163104,74
1163151,51 3 329 754874,06 1163105,64
1163150,98 3 330 754802,54 1163129,27
1163187,25 3 331 754802,85 1163130,22
1163186,55 3 332 754715,82 1163165,38
1163174,70 3 333 754716,19 1163166,32
1163175,10 3 334 754705,56 1163169.40
1163101,07 3 335 754705,88 1163170,35
1163089,54 3 336 754681,80 1163167,61
1163083,72 3 337 754684,24 1163170,78
1163088,27 3 338 754582,60 1163221,30
1163146,09 3 339 754579,19 1163224,43
1163146,67 3 340 754624,60 1163200,89
1163151,26 3 341 754627,45 1163199,41



'CT >w

a

o

'CT
>w

a

o



1

1121/1

1175/1 1175/10
1173/2

1175/19

1173/1
1175/14 Grafická příloha č.1

1

1121/1

1175/1 1175/10
1173/2

1175/19

1173/1
1175/14 Grafická příloha č.1



4725/11
4725/10 \

687/21

1178/10 687/22

(11.41)

(39.88)

(40.56)

S265
1133 p

1180/26

4725/11
4725/10 \

687/21
687/221178/10

(11.41)

(39.88)

(40.56)

S265
1133 p

1180/26



4725/1

4725/34

687/12

Í10.74J

1179/24

(39.88) (25.56)

(25A9)

“o 163

1180/8

1180/26

4725/1

4725/34

687/12

Í10.74J

1179/24

(25.56)(39.88)

(25A9)

“o 163

1180/8

1180/26



1175/17

co .

1175/15

1180/22

1180/23
1176/24

CO 294

1175/17

co .

1175/15

1180/22

1180/23
1176/24

CO 294



\

(2.50) *&? (18.08)

1179/67

1179/69

1178/13

1178/8

(46.82) 777/777,'(15.54)/.

\

(18.08)(2.50) *&■

1179/67

1179/69

1178/13

1178/8

777/777,
'(15.54)/.(46.82)



\

(10-69) (4.57) (30.82)

(76.83; (47.80) (4.56)^
1179/12 (30.78)

1178/14

1179/70
1179/69

1196/6

\

(10-69) (4.57) (30.82)

(47.80)(76.83;
(4.56)^ (30.78)1179/12

1178/14

1179/70
1179/69

1196/6



4733/1

Grafická příloha č.7

4733/1

Grafická příloha č.7



1202/5

1202/5



1202/4

1202/9

1202/4

1202/9


